
Stejnopis č. 'jMHMPXPBTK71U

DODATEK č. 1
ke smlouvě č. Dl L/20/06/000658/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: 1820075 

k provedení stavby č. 7500 TV Praha 6, etapa 0021 Pokojná

uzavřené podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ“), níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

00064581,
CZ 00064581 reg. dle § 94 zák. č.235/2004 Sb. o DPH v platném zněni 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu:

IČ:
DIČ:

20028-5157998/6000
Ing. Karlem Frajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahyzastoupeno:

Příkazník stavby/TDI: 
ZA VOS s.r.o.

základě objednávky č. OTV/OBJ/083/097/15 ze dne 3.4.2015na dle plné moci ze dnea
3.4.2015
sídlem Praha 2 Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00 
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00 
ÍČ: 60203013, DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupený: Ing. Pavlem Přikrylem Jednatelem společnosti

(dále jen „Objednatel")

a

2. Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. 
se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 

18626084 
CZ18626084

s r.o.

IČ:
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 
zastoupená:

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 2362

4012303031/0100
Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednateli společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen ..Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

1



I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy. S účinnosti od 1.
1 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedeni jeho činnosti do odboru 

strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční.

2. Dále ie předmětem Dodatku č. 1 změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je 

Ing. Karel Prajer.

3. Předmětem plnění Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou změny dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále je „Zákon"). Jedná se o stavební práce podle 
Změnových listů ZL 1 na základě nových skutečností zjištěných a požadovaných budoucím správcem 
a provozovatelem v průběhu realizace stavby č. 7500 TV Praha 6, etapa 0023 Pokojná

ZLč.l na objektu vodovodu a kanalizace spočívá k provedeni požadovaných změn dle požadavků 

následného správce a provozovatele popsaných a doložených v OZ1 zápisy v SD.
Dále v zásypu výkopů nakupovaným materiálem dle doloženého geologického posudku.

2 .CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě změny předmětu plněni specifikované v čl. 3

1. Původní cena díla dle SOD

Cena celkemDPH 21 %Základní cena

15 112 900,002 622 900.0012 490 000,00Původní cena díla

2. Navýšeni cenv díla dle DodatkujL L

Cena celkemDPH 21 %Základní cena

Navýšeni ceny díla 
dle Dodatku č. 1 1 053 082,19182 766,33870 315,86

1 053 082.19182 766,33870 315,86Víccpráce

2



3. Nová cena clila dle Dodatku č. 1

DPH 21 % Cena celkemZákladní cena

13 360 315,86 2 805 666.33 16 165 982.19Nová cena díla

Hodnota změny zakázky (jenom vícepráce) činí zaokrouhleně 7 %. 

Celkové navýšení ceny zakázky (jenom vícepráce ) Činí zaokrouhlené 7 %.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, které nejsou 
tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

1.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. 1 byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CBS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a 
text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejním této Smlouvy o dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 
v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dílo a v tomto Dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkazník).

5. Dodatek nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku Č. 1 v registru smluv, dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl. m. Praha.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, že 
sjeho obsahem souhlasí a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady IIMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele zadávacího 
odboru MHMP.

3



Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy' o dílo jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace Díla a kalkulace ceny Dodatku č, 1 Smlouvy o dílo - rozpočet + FO 3 - potvrzený 
list PoZ 1 + potvrzený list PoZ 2

.Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

ZHOTOVITEL 

EKIS, spol. s r.o.
OBJEDNATEL
Hlavní město Praha

Podpis:^
Jméno: ing. Miloš Smolík. Eva Smolíková 

Funkce: jednatelé společnosti
Jméno: Ing. Karel Príijér?
Funkce: ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy

26 -07- 201926 -07- 2019 Datum:Datum:

-1



Příloha č.1 k Dodatku ti
Specifikace díla a kalkulace ceny*

Dod.č.1
Stavba 7500-TV Praha 6 Etapa 0021 Pokojná WiiavDa:

Místo: Praha 6
Objednavatel Hlavni město Praha .Mariánské náměstí 2, 110 01 Prahai 
Zhotovitel: Ekologické a Inženýrské stavbny spot. s r.o.

Změnový list Zkrácený název RN -♦* RN"-" Celkem
171009.0 - Dostavba vodovodní sítě v lokalitě Na Mlýnku 

171008.1-SO 08.1 Stoka B-2 ul. Pokojná

394 883,44 0,00 394 883,44Č.1
475 432,42 0,00 475 432,42

Celkem dodatek č.1 bez DPH 870 315,86 0,00 870 315,86

dle S 222 odst.9)zákona č.134/2016 Sb. je cenový nárůst dodatku č.1 zaokrouhleně 7 % 
30% původní hodnoty závazku

a nepřesahuje

Celkem Dodatek č.1 bez DPH 
DPH 21%
Celkem dodatek č.1 s DPH

870 315,86 
182 766,33 

1 053 082,19

Celkem s Dodatkem č.1 bez DPH 
DPH 21%
Celkem s DPH

13 360 315,86 
2 805 666,33 
16 165 982,19





REKAPITULACE soupisu vícepracf dodatek č.1
Stavba: Slavte 7500-TV Prala 6 Clapa 0021 Pokojná W

171009.0 - Dostavba vodovodní slté v lokalitě Ha 
Mlvnku

Otjehi:

Rekapitulace - vkepraci - vodovodní řad ■* vod. přípojky
Kód dílu - Ptali

8-Trubnívedeni 
Vodovodní přípojky

CotiřteUtiSl

Vícepráce

W -víceprad - řad * vod.přípojky 
PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena ÍCZK]

D 8 Trubní vedeni

troufat íónrci tumovy ITTOU-Ur Pun DM IX pec rodorodni potrubí H KM; | lu,
. 38 457.69

áisiijol SoD
| íéX« |55?»_ituqě

st. Š|I UI.

46 K 8S7I6J131 MaitUi litinových lufeočných přruBuvýHi ote^err výkop GH 103 HUS 1.000 1)10,21 *10,7» kro. 19 indol.OaS

■ ■ : •-«» t pňnJMVM MHxČMUi.práš
fi.Cn IX/SO mm

*««»». ’•S7 » Iss.usisa KOOOl*U> 3 971,03 iV7i.oo u*»i 19 irvdol.Oti

40 .. výh tvarovek lifnoovýchpříletovýchotf.vcr, efrnp DN K
M .'”522200 troubo p/kubovů mOU 10- I6JS-40TŤ Í-0J m_

* 85 73 4 2 1 72
Ují O.COD bisxo_ 0.00 ScO

J9 Um___sm moo 0.Q7 SoO

*7| K 15723.2122 lícil IWO' «ým>p LW 103

tvorni-ia přlmCmd > hrdlem 'YTOM i riůint lUtny.piaHový rpotU, U.lSOw
fUtmPWiaOtUQ

;h 665.X 1 310,CO SaD

« * I5575M9W iut 7 0W.X * r«0,00 SoD

fik 891245371 Montáž zpětných klapek DN 80^

•L422M5060ÍkÍlpka zpětná PN lóĎŇáo ~ ____

KUS i 1,00 203,7«| 201.7# um 19 rnJev1,045

! KUS 1.00 3 127,28 j ur.it «n» i9 hnfeiioe
toviwiw ctavrócý výron ON IXM| K 691261113 2.CU3•ui 919.X i ut.oo soo

62 M UtlUilO WltUiJJO 3M0_ 4 1J40M] SoD 
' 127.00 SoD

5S K SWU31112 m» pOtopůlOilvyUi toupáthových____ Un 1J0U 374,X-
66 M GitliSlO »Hunovy opsoe^pdito^. A l/i 1.000 t 100.00 i '.oo SoD

t! M jt/cril LADA typ A pro MupaUo XW 65 «|mm. M l.iím 
asuproro .ern,,l (AIW tyei* aaJaupáUa l», ÍXlSOmm. MIJSw

4229111670 tu» ±**i 544.X 5#i.X SoD

41 M 4729l0ii(lll 7. JW.OO 1M.X ScO

71 « •W712111 2,CCO 307.X 404.X S00

28 « 4V2372111 lAben^iO aonct, po./.4>| tmooioopf, Hákových~*ou<hárJ. -Trt-i VkvÍ 4..0X »4«.as 12H.70I kro. 19 Indovi,045

95 * 992271111 TUtav* ru.jik* .rd.ii, ootfUii DN iiDíWjo 12 M 16.93 JS7I.7I kro. 19 Indol MS

«6 ft | 807373121 Pio|»*cn i dnUotehc* vodavMln#* potnbi y* cd to do 12S * 2M,iKW 32.79 6/U.42 6.0.19 ode.1.04S

REKAPITULACE rozpočtu vodovodních přípojek V1-V7 (v rozpočtu soutěže komplet chyběl)

Kód - Popit

1 - Zemni práce CPV45112000-5
,rW9 Cena Mikem fCZKJ 

175 991,10 
80 434,65

• 256425,75Z

8 • Trubní vedeni CPV45231300-8

Celkem 6 c ■ - <r x _
''fvv.V-V*1 •*,

1 - Zemní práce CPV45112000-5 175 991,10
34 B53.22I ScO

Hloubeni rj*» i do 2X0 mni v roinró tf. 4 oblému do 1X3 m36 K 117301?DJ ml 65,761 5X.X
-vy rop V—*9.34-0,8*1,4

v-rrn.5
mS 55,761

výtce uNP m3 10.SX
i^761v bod č.1

qs
1.Ž K 1S1M1111 
13 K 161101101 
16 K 1162701105

xa lepivou » kloubeni rýh í do 7X3 mr
7r\wni xijfltného paiero a noipfenl .Imi týk ni tta 2 m________
Mmoněnl xataj-4ho pafenla roxepřeni ttén rýn N X2m___________
S*HI# jitefflliiini vytoptu x borntry (1.1 al 4 ni vydupu Oo 3, S m 
Vodorovně premlitfnl do 1XCO m vvko|*u/i’^i*nlny i -vsrniny tf. 1 ň 4
£SSsa.
Příplatek k ^dnrennému | 
lOOmpresiaorOm
telidinl Vtkopku i Inirnn tf. 1ol 4 pfa 1X ml 
Aojcní .ypamrry na iMáety _________________

5B,x1--------

193 JO 
50JO 
79,X 

2M,X

v katniné if. 4 12.8BO 
177J52 
177,35? 
65.76JJ 
65,761 
64,761"

1907.X SoD 
14 338,94 SaD

'
» 867,t0 SaD
4195.10 SoD

15 124,99 SoD
OOP

22 490.19 SoD
přemi.těm vjtopku/iypanlny i Inrnk-iy tf. 1 *» 4 2«D17 K 162701'09 

[ 201 » .16710110?
ZTJ < 1171201201

[j? |_K M71M1?j1 Pf>|il«1t» m lllábní Odpadu » mpanfcy na rtlatke |Xadm^ě|
I !’ w 1174101101 Jzfayplam, betel rýt) neoj holém objektů .»i-nnou .e íruUěnjm

m3 I 249,455 ia.ro

ml SS.3V9 56.ro » 107.37 SoO 
996.41] SoO 

11 152,16 SoO
4 653,55, SoD

65.76' 15,00;
JQ>.x|65.761

44.399
t

nú »4,»|



T irO
•7,467
•7.8Í4-

M.6Í9

R : ■ M
ml

75 M SUJ/JOM i«r*opiir* /Hintf hr/ tratir 0-16

Obiypini objektu "*fl pfttefitýni |úMi(m Wienem lypaiuwi ti* prohOJorZ T"» . __
y*S*225u^®?«_________________ *> »
Ir****#. fftwfttl /mícr 0-J6

tafcpodpBmr - .

t ?«i.oo 71 WM SnD

}* 6 |l
l»> J

1/S 101201 3*S.ÍC

2*«U0
4 324.131

j (77.;:

I - -'•■ ~ icC

IBlViUlO f 11611

lq *. -^ran. mi 2.161

8- Trubní vedeni CPV45231300-a _
16 K 1871171141 Mnmái poimbi i trubek 2 tlakového polyetylénu otevř^ý

I .ní ---------- v^mn.aaftwpnvrh vněrtf nriWr *n«vn __ ________
j j K -28*13U1°_ P°,fUl>« vodovodní PF 100 PN16. SOR11. ON 40 *JJ mm 
20| K 891269111 Montáž navrtávactchjjasú no potrubí z jakýchkoli trub DN 150 I 
2'.Kavn.FF_ navrtávad pat i ventilem 90-32~3
iZjlJí229t0670 souprava itmnUADAjy^A pro šoupátka DN tó BOmm,
15 K 7.2J0___gpdklaoová česka venťltová, šotpatová 7.2.10 

,26 [693811263

S-ABPL--

80 434,65

2 944.09| kros 19 mdex1,Q45 
~ 2 203,95 kros 19 indexl.045

7 315,00 kros 19 lnde«1,045

_______33 107,69 kros 19 lndMl.045
4 088.00 SOD

_______ 1119.20 kros 19 indem.045
__4 608.45[ kros 19 lnde*1,045

7 576,25 cena vyi Indem,045
_____  1 180,731 kros 19 irdem.045

- __ ?».l? kras 19 indem .045
_____ 2 616,00 SoD

______  7 700,00 SoD
1414|0Ó| 5oO

__ 2 989,07 kros 19 indtxl,04S
740,10 kros 19

1--------
49,340 59,67

M 50,820 _ 43,37 
1 045,00j

i®!
584,00

KU5 7,000

KS 7,000

Au* 7,000
7, 159,89

Osazeni vodomérné jachty krobové^obet.
Vodomtrná šachta s dopravou_______ __________________ |

28( K 892233122 Proplač- • dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 M 
29 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 

1° K (899401112 I Osazeni poklopů dunových šoupátkovýcn
31 K 422913520 .poklop litinový typ 504-šoupátkovy
32 K 1899712111 Orientační tabulky na zOlvu 
I2|J< lBWTZtlIi_ SHnaHiačnf vodič DN do ISO nvn na potrubí IPÉ_
34J< 899722114 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 40 cm

ks 1,000 4 608,45
ks _ 1,000

i 49.340
7 576,25^

23,93.
\6,B21M 49,340

KUS 7,0001 374,001
_KUS ',000 ; ioÓ.00

KUS ' 7^000 202,00_
59,840 49,95M

M 49,340 15,00

BA
2233/11 Pavel Kroužek 4,68
2131 Pblanka Vobořtlová 
2133/10 Alena šrankotová

2133/9 Jiň Nedvěd a Jana

2133/6 Petr Chylik

2132/1 Karet Tůma

2133/7 Patricie Laclová -vc V, na veřejném pozemkv

1,99

4,99

5,39

t,71

6,04

22,5<
Celkem ks 7 49.3



REKAPITULACE CLENÉNl SOUPISU PRACÍ - dodatek Č.1
Stavba: Stavba 75GO-TV Praha fi Etapa 0021 Pokojná W
Objekt: 171008.1-SO 08.1 Stoka B-2 ul. Pokotná 
Rekapitulace ■ viceprad - kanalizační řad
Kód dílu Popu

1 • Zemni práce 
A - Vodorovné kce 
5 • komunikace 
A • Trubní vedeni 
99B - Přesun hmot

Cena celkem JCZK]
151 905,53 

6 126,79 
116 368,00 
170 475,40 
10 556,70

Vfcepráce celkem
475 432,42

W - vlče prací - kanalizační řad 
PÍ TV K0C MJ J. ia*L

151 905,53
D 1 Zemni práce

• -i
75 - WVXUO / toho ttfrkaptnk '3'Otíltř, frakce 016 I 617.577 J **•<*> 151 *35.57 »oD

0 A Vodorovně konstrukce___ ___
!•«:_ ■ —lAte pod nilrul” otr-Mný výiu-v i kameniva Brutmitvi tílrrěnn

Vynwm ; 7-7^15^993 ___
Owwif PrtonovWi pntencfl nebo rátni v do icónwi_________
pntmu a»ijrnvi .y-a.iMvnri 'BW-Q67JMBO/JIO 
pntmcUnn*, ■yro-nlvuri ’flW-Q 6J5/60// JO

6 12^79
>•0.02 SoDml 0.60/ 917,00

T
0.607I ucsh—*i «/5?1l2111 

M j*27«ííer» 
<5 w .5*J74l33lfi 
*5! U l5872VU7r.it 
*1 li |45JJ><>J1

kio J.mo «?0,CO 500
702,00 SoO 
76#,00 ScO

*ul r.oio *0.00 
176,COn.i 2.CCO

pnttmc tv/j-uv/ ^rondvan 7ÍW-Q 625/ fCO/ f JO 
_ Podttodmdeiky i betcru pnwťw tf. C 17/1 i otevfcný vykun-1-1, .1

At/t 1.010 717. CO 
2 W.CČ A 197,60

ScO
i-J 1,5*0 SoO

P- 914 00-'**

136 368.00
17 5H.OO
*7 192,(0

r-2 44.CCO 122 .CO
i

144.OT 29J.C0
mj '*4.an

Atfaltový bělen vm.j nbmu.« ACOI |*aJ) u 43 m I do I m * nmucii to.anm>56 * 57713J111 m? 141,000 349,0(1 35 656. CO
Aťallnvý beton vntva cbrutni ACO 16 (AflHi UJOmrlaJi t neircdtfUmrčbo 
ut.ltu

5/ K 15771*5111 mí 144,000 283,CO 40 7S2.CC

D 8 Trubní vedeni 170 475,40
69 K 871355241 KanaliiKnl potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SNI2 DN

48 892,50795,0061,500m
^«w.h:140-7V-140.5 41.CO0m

Výřez a moncái tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trubmss—
odbxka akMam/nstavd Du 703/703

70 K 877375121 kus 1,000 397.00 397,00

M 1
79 y 2to4i4ssi/i o.aa rz oao, coMi* 0,00

Zřízeni iachet kanalizačnlcTz betonových dilců "/Tootrubi DN do 
_ 200 dno talon iř f 25/31

m pro k.t.2117 II poMDFcm Potmi-----------------------

24 963,00 5oDm3 1 200,00

m3 0,000 13 500.00 0,00 SoD
0.000

91 K 894411111 kus 1,000 6 9CO.OO 8 900,00 vod

t±Z
92 K 894411121 Zřhem iacf,et kflnatt73Čn1ch z betonových dílců na potrubí DN nad
I________ 200 do 300 dno fy>trm \> C 25/30________ ___ ________

9j v W1AUB0 těsněni eJaHM" f*° &°ÍĚPl iorhef/iic b ďtfú EMT DN r000
94 M 159224)600 strui belonovů * ocelot le itupadlV >PE per.lokem 78S-Q

l000/?5QU2QiPia0t25ti2cm__________ ________________ _
95 M l59224)6T0 skrui befono'rá * ocelot te st upadly •/>£ povlakem TBtt TBS-Q

1000/500/120 SP.WnSOxllcm______
skrui betonová s ocelová te Stupadty •PE povlakem TBII TBS-Q 
1000/1000/ IlOlP 100, uia.1l rm _______________

K\ 1.000

kus1 2,000 9 890,00

kus 13.000 171,00.

*us 5,000 1 120.00'

19 780,00 SoD 
1223M , SoD 
5 600,00 SoD

kus 1.000 I BIO.00 T 8 f0.00 SoD

;95|A4 59274052

96, M 592243152 dnka be(onová zákrytová TZK Q220/120-800 0400

kus 2.000 2 204,95 4 409,90 k/os19

3,000 3 160.00kus 9 480,00 SoD
99 K 1699102111 °Hienl litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti
-------- 1 ______JBd50-do 100 ka ____ _____________ ________ kus 3.000 500,00 1 500,00 SoD

Ni
ÍKM I.552434422 poklop na vstupní lochtu litinový D800 0 PAMREX 
Mš^^m^SmmyiLupni šachtu DN 600 vioto? I___ _

Přesun hmot

‘IZZ s
S3S sod

2.000 IB 200,00
kus i 1,000 6120M

l..c

0 998_________________ ... __________________ ____________________
”K .998276101 Presun hmot oio trubci vedeni z trub z plastických hmol otevřeny i t I 19.194Í 550.00

p7 ul Pni
2233/12
2231/11

2111/10

2131/9

2133/7

Otto Baii 
Pavel Krouiek 
Alena Šran kotova 
Jiň Nedvěd a Jana

Laclová ( po městském pozemku vč. lomově R5|

3.26

3,66

3,93

4.48

22.5



2138 Laclováil ( do městském pozemku vč. lomové tí) 
Zedanová (MHMP)
Lukášová 
Barbof a Mádlová 
Jaroslav1 Dušek 
Alena Froňková 
Fedoročko Peter 
černý Michal 
Bílek Lukáš 
Zedanová (MHMP)
Karel Tůma 
Petr Chytik 
Pblanka Vobořilová 
Petr Chylfk

24,5
2139 13,6
2140 11
2141 5,43
2142 4,65
2143/2
2143/1
2144/1
2144/2

5.4
4,95
4,02
3,33

2127 9,39
2132/1
2133/6

9,23
2,91

2131 3,07
2129 3,68

Čolkem ks 19 140



•o
O)re

-C
O
;c
Q-

c/3I•3
©a co areeo > tn

O■ O 
•O £
O ui

©N £O re> >
2 3 
9- tn

o B11 
Q- c 
tn o

"oO IO OJo
Q o Co I<D o 2 r-B i se a Q
i °

•3 =N 
0 Q ®?

5-tx: reo re 
o « Q.

re •• 3rc re oo
■o -re> 2 re

O «5 •■=
y T3 °

g €«

O to5 o£3 2? »jre
Ol* sre > 

sr -re

I 5.í 01

to
Orr >Q.

5o o
■3 El
O to tn 
> O O 

t« «
o. o o

c oo io (O to 2
H rec CL sre

«re rctn11 5
(A

.C «1O 2
o re re

NJ3 o
O *

■o
3

cm f'- co.Q co Olto 03 CM CO-re tn co sCM
® # 

T3 5
>»£

to
§N CM M to

§ CO co LO to 03co CM g 8 $ coL U3
o toco '3c co

CM co CM CM to0 CM
O g
0 .. 
O S»

— a
3 * 
^ £s 5

© CM h- s ro o>tí3 03■o CO
t/3 CM'co cm s toh»re m CM n

to to 
O (O

co o co
T3 . CM §1 OJ §r-re sco Mc co
O S

CM CM CO CM CM tO
c r0 re
o

0 tn \re
‘■5 <3 \o
o \o 3
0 •5.

š«= 5o 3
■£S0

0a re I i-

i c£3CO to
ore > 2g ,

m ™ ~ • c ro

x: > •01 Is£ tn
E-re I? cLclř .8 •u *13re tn

2 S
i:

2|á11 E o 
u c/> £

3
§Os zsH tn

2 >O re
§IŠ 3 o2 c I1(.2w CL3tn E> tnto CMo re

Sil•o z
S S § as si Io

re a. re 
JDU

O o 8 st/3 W


